[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 сентября 2022 года
	№ 786

	О внесении изменений в состав территориальной психолого-медико-педагогической комиссии Воскресенского муниципального района Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области
от 14 сентября 2018 года № 919

В соответствии с частью 5 статьи 42 Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 20 сентября 2013 года №1082 «Об утверждении Положения о психолого-медико-педагогической комиссии», в связи с уходом на больничный члена территориальной психолого-медико-педагогической комиссии Воскресенского муниципального района Нижегородской области Восьмериковой Т.А., администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Внести изменения в состав территориальной психолого-медико-педагогической комиссии Воскресенского муниципального района Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 14 сентября 2018 года № 919, заменив на 20 сентября 2022 года члена комиссии Восьмерикову Татьяну Александровну - учителя начальных классов МОУ Задворковской СШ на Конушанову Веру Александровну - учителя начальных классов МОУ Воскресенской СШ.
2.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области (Э.В. Поздышева) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области А.Г.Герасимова.

И.о. главы местного самоуправления района

А.Е. Запевалов
[image: image1.png]